
VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY

USNESENÍ

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY
ze dne 8. října 2014 č. 825

o obeslání 11. zasedání Konference smluvních stran
Úmluvy o ochraně stěhovavých druhů volně žijících živočichů

             Vláda

             I. souhlasí

                1. s  obesláním  11.  zasedání  Konference  smluvních  stran  Úmluvy  o  ochraně 
stěhovavých druhů volně žijících živočichů, které se uskuteční ve dnech 4. až 9. listopadu 
2014 v Quitu (dále jen „Zasedání“ a dále jen „Úmluva“), 

                2. se Zásadami postupu delegace České republiky na Zasedání, uvedenými v příloze 
tohoto usnesení,

                3. s úhradou dobrovolného příspěvku z rozpočtové kapitoly Ministerstva životního 
prostředí na činnost Dohody o ochraně africko - euroasijských stěhovavých vodních ptáků, 
a to ve výši 5 000,- EUR ročně v období let 2014 a 2015, 

                4. s  úhradou  příspěvku  z  rozpočtové  kapitoly  Ministerstva  životního  prostředí 
na činnost Úmluvy o ochraně evropských planě rostoucích rostlin, volně žijících živočichů a 
přírodních stanovišť, a to ve výši 8 000,- EUR ročně v období let 2014 až 2017;

            II. jmenuje delegaci České republiky (dále jen „delegace“) na Zasedání ve složení

vedoucí delegace: Mgr.  Libuše  Vlasáková,  národní  kontaktní  osoba  pro  Úmluvu, 
pracovnice  odboru  druhové  ochrany  a  implementace  mezinárodních 
závazků Ministerstva životního prostředí,

členové delegace: RNDr. Jiří Flousek, Ph.D., zástupce České republiky ve Vědecké radě 
Úmluvy, pracovník Správy Krkonošského národního parku,

Ing.  Kateřina  Turčinová,  pracovnice  odboru  mezinárodních  vztahů 
Ministerstva životního prostředí;



           III. ukládá

                1. vedoucí delegace na Zasedání zajistit postup delegace na Zasedání podle bodu I/2 
tohoto usnesení,

                2. ministru zahraničních věcí vybavit na návrh ministra životního prostředí delegaci 
na Zasedání příslušnými plnými mocemi,

                3. ministru  životního  prostředí  informovat  vládu  do  28.  února  2015  o  průběhu 
a výsledcích Zasedání;

            IV. bere  na  vědomí, že  náklady spojené  s  vysláním delegace  na  Zasedání  budou 
hrazeny z rozpočtu vysílajícího resortu.

Provedou:

ministři zahraničních věcí,
životního prostředí

Předseda vlády

Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r. 
 

2


